UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL nº 108/2012

Divulga o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito –
SIM para ingresso no curso de graduação em Pedagogia (Licenciatura),
período vespertino, para ocupação de vagas disponíveis no segundo semestre
de 2012 na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, com
concessão de bolsas de estudos do Programa Nossa Bolsa (edital nº
78/2012).

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os interessados, o resultado do
processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito – SIM, para ingresso no curso de graduação em Pedagogia
(Licenciatura), período vespertino, regulamentado pelo edital nº 78/2012 da Reitoria.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 Relação de acadêmicos contemplados com bolsa de estudo do Programa Nossa Bolsa – Pedagogia –
Vespertino

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Adriano Frassetto de Andrade 1646406

2 Ana Maria Martim Cheipers 5562241-0

3 Andreia de Farias Machado 5892483

4 Andreia de Souza Pacheco Ramos 3999996

5 Andressa Leandro Vassoler 3715921

6 Bianca Serafim Gaspar 6782179

7 Bibiana Trindade de Freitas 1063479065

8 Camila Pereira Silveirio 4367568

9 Carina França de Souza 5126301

10 Cintia Patricia Nazario da Silva 5900803

11 Claudete Olga da Silva Venâncio 6R 3085502

12 Daiana Teresinha Alves 108945028

13 Daiane de Souza Reus 4992586

14 Daiane Matos de Souza 6241499

15 Edicleia Aparecida Florêncio 6874937

16 Elizabete Gilon  27443230

17 Fernanda Miranda Monteiro 5065444-6

18 Fernando Montenegro Rodrigues 1094882245

19 Geslaine de Oliveira  4764124

20 Gissele Silva da Rosa 3866663

21 Grasieli de Barros Rosso 51110199

22 Jocimar Souza dos Santos 5079760996

23 Jucelia Scherer 8026655715

24 Juliana Vicente 3883172

25 Karina Maria Flores 5502157

26 Katia Goudinho Viana 5356428-6

27 Keli Crispin de Souza 4565-066

28 Lais Selau Teixeira 4277222

29 Luciana Prudêncio Vieira 4609452-0

30 Luciana Trindade de Freitas 8070974681

31 Luciane dos Santos Sabino 3453429

32 Maria Fernanda da Silva Francelino 52213072

33 Marina Ronchi Martinello 6127627

34 Maristela Gonçalves do Nascimento 6244100

35 Morgana Fernandes Batista 49720619

36 Patricia Aparecida Bernardo 31725716

37 Rafael Arino Martins 4275541

38 Roseli Martins 1.584.973.2

39 Rosemery da Silva da Rosa 3694461

40 Samara Camargo Felisbino  5977536

41 Santos Antonio Réus 2578007

42 Sibeli Campos Rufino 5048174-6

43 Silvana Stangherlin 5801050

44 Soeli Lucia Girolomentto 4132696

45 Vanderleia Francisco Joaquim 3324599

46 Vanessa da Silva Silveira 5086455176

47 Vanessa Feliciano Ferminio 51794594

48 Vania Hildebrando Teixeira 47640669

49 Vanila Mello Andrade Falci 30825952x

50 William Tassi Moreira 4921084

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação.

Criciúma, 12 de julho de 2012.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC